
 平素より弊社商品のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。

2025年度の弊社休業期間を、各期間毎に以下のように取得させて頂きます。

以下の期間は本社と併せサービスセンターの業務もお休みをさせて頂きます。

■お電話でのお問い合わせ
 ⮕留守番電話状態になり、お受けする事が出来ません。

■メールでのお問い合わせ
 ⮕メールの受信は致しますが、ご返答する事が出来ません。
  各期間とも、休業日翌日より順次お応えとなりますので、予めご了承願います。

■ＧＷ期間

 休業期間 ： 2025年 5月  3日（土）～2025年5月  6日（火）

■夏季期間

 休業期間 ： 2025年 8月  9日（土）～2025年8月  17日（日）

■冬季期間

 休業期間 ： 2025年 12月  27日（土）～2026年1月  4日（日）

大変ご不便をおかけいたしますが、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

サービスセンター ２０２５年度 年間休業期間のお知らせ

2025年4月 吉日
株式会社シー・シー・ピー

対応について


